

הסדרת מעמד לבן זוג זר: כך תצלו את ההליך המדורג במשרד הפנים

בני זוג זרים של אזרחים ישראלים אשר מעוניינים להסדיר את מעמדם בישראל יצטרכו לקבל את אישור משרד הפנים כדי להתגורר ולעבוד בישראל באופן חוקי. ליווי משפטי של עו"ד מקצועי ומנוסה בהליך יסייע לבני הזוג להימנע מטעויות קריטיות בדרך למעמד המבוקש, ולממש את זכותם באופן מלא, מהיר ויעיל

חיפוש

מיוחד

עוד

mako

תוכניות

כלכלה

בעולם

פלילי

ביטחוני

פוליטי

כל החדשות



תמונת אילוסטרציה, למצולמים אין קשר לכתבה | צילום: נתי שוחט, פלאש 90

זה מתחיל בסיפור אהבה שהמיומש שלה קצת יותר מורכב. אזרחים ישראלים רבים מנהלים מערכות יחסים זוגיות עם בני זוג ממדינות זרות. כדי שבן זוג זר של אזרחי ישראלי יוכל לקבוע את מרכז חייו בישראל, הוא מחויב להגיש בקשה להסדרת מעמד. חשוב לציין כי עקרונית, ישראל בהגדרתה אינה מדינת הגירה מלבד האפשרות להסדרת מעמד של יהודים באמצעות חוק השבות. על כן, בן זוג זר שמבקש להתגורר ולעבוד בישראל יצטרך לעמוד בקריטריונים שמפורטים בנוהל מיוחד שנועד להסדיר את המעמד של בני זוג זרים הנשואים לאזרחים ישראלים או של בני זוג זרים שהם ידועים בציבור של אזרחים ישראלים.

כדי להסדיר את מעמדו של בן הזוג הזר, בני הזוג יצטרכו להתנהל מול משרד הפנים ולהתחיל את ההליך על ידי פתיחת תיק נישואים או תיק חיים משותפים בלשכת האוכלוסין וההגירה באמצעות הגשת בקשה מתאימה וצירוף כל המסמכים הרלבנטיים. יובהר כי משרד הפנים לא יטפל בבקשה שהוגשה מבלי שצורפו אליה המסמכים המתאימים. בשלב השני נדרשים בני הזוג לעבור ראיון סימולטני מוקפד בו הם נשאלים לפרטי פרטים שאלות הנוגעות לכנות ובשלות הקשר שלהם ולמרכז חייהם. לאחר שלב זה מכריעה רשות האוכלוסין בבקשה. ככל שהחלטה בעניינם חיובית, בני הזוג יתחילו הליך ממושך שמכונה ה"הליך מדורג" אשר עשוי להימשך בין ארבע ועד לשבע שנים ובסיומן בן הזוג הזר יוכל לקבל אזרחות ישראלית או מעמד של תושב קבע בישראל. ככל שבקשתם תסורב, וכך קורה בחלק גדול מהמקרים, הן בשל מדיניות מחמירה של משרד הפנים והן בשל טעויות אקוטיות שעושים בני הזוג לאורך הליך הבקשה, לא יותר לבן הזוג הזר להשתקע בישראל, והדרך

הסדרת מעמד של בני זוג זרים שנישאו לאזרחים ישראלים

דרך אחת להתחיל בהליך הסדרת מעמד לבן זוג זר היא באמצעות נישואים אזרחיים שיערכו בין בן הזוג הישראלי לבין בן הזוג הזר במדינות זרות שמאפשרות זאת. בני זוג שנישאו בנישואים אזרחיים ייהנו מהליך מדורג קצר יותר ביחס לידועים בציבור, בן ארבע שנים. עדיין, מדובר בהליך בירוקרטי מורכב וסבוך אשר במסגרתו בני הזוג יצטרכו להגיש שלל מסמכים וראיות המלמדות על כנות הקשר ביניהם ולעבור ראיונות על ידי פקידי משרד הפנים. ליווי משפטי מקצועי בהכנת המסמכים הרלבנטיים וקבלת הדרכה מקיפה לפני הראיונות במשרד הפנים תסייע רבות לבני זוג שמעוניינים לקצר את ההליך ככל האפשר ולהימנע מטעויות קריטיות שעלולות להכשיל את ההליך או לסרבלו באופן משמעותי.

הסדרת מעמד של בני זוג זרים שהם ידועים בציבור של אזרחים

ישראלים

אם בני הזוג חיים בשיתוף יחד תחת קורת גג אחת אך אינם נשואים הם ייחשבו לידועים בציבור. במקרה כזה בני הזוג יצטרכו להתנהל לפי נוהל מיוחד שנועד להסדיר את המעמד של בני זוג זרים שהם ידועים בציבור של בני זוג ישראלים. כאמור וככל שבקשתם תתקבל, ההליך המדורג יהיה ממושך יותר ויארך שבע שנים שבמהלכן משרד הפנים ייבחן שלל היבטים הקשורים לחיי בני הזוג, ובין היתר יבדוק את כנות הקשר שלהם, את אופי היחסים ביניהם ואת האותנטיות שלהם.

אחרי שיוכח כי אין מניעה ביטחונית או פלילית למתן אשרה וכי בני הזוג אכן מנהלים ביניהם קשר זוגי אמיתי ומרכז חייהם המשותף הוא בישראל, תינתן להם אשרה מוגבלת בזמן המותאמת לשלב שבו הם מצויים בהליך המדורג. האשרה תוארך כל שנה מחדש עד לתקופה כוללת של שבע שנים עבור בני זוג ידועים בציבור או עד לתקופה של ארבע שנים עבור בני זוג שנישאו בנישואים אזרחיים.

רגע לפני שאתם הולכים, אל תפספסו את ההזדמנות לקרוא עוד תוכן מעולה



הגדרות		תוכניות חדשות 12		חדשות		
אודות	תנאי שימוש	מהדורה ראשונה	סדר עולמי	TIP12	כלכלה	ביטחוני
פרסמו אצלנו	מדיניות פרטיות	חדשות סוף השבוע	תוכנית חיסכון	מדע וסביבה	ספורט	פוליטי
הסדרי גנישות	צור קשר	שלוש	שש עם	צרכנות	מונדיאל 2022	פלילי
	המייל האדום	שישי בחמש	אולפן שישי	נדל"ן	תרבות	פנים
			פגוש את העיתונות	תחזית מזג האוויר	בריאות	בעולם
			המהדורה המרכזית	אלימות נגד נשים	דיגיטל	חינוך
			חמש עם רפי רשף	תאונות דרכים בישראל	אחד ביום	פרשנות



רגע לפני שאתם הולכים, אל תפספסו את ההזדמנות לקרוא עוד תוכן מעולה